[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	28.10.2009 № 626-р

	18-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменения в Решение от 03.09.2009 № 168-нд «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий в Петропавловск-Камчатском городском округе»

Рассмотрев предложение прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 12.10.2009 № 07/31-03-2009 и обращение председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинца И.Ю. о необходимости внесения изменения в Решение от 03.09.2009 № 168-нд «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий в Петропавловск-Камчатском городском округе», руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Принять Решение о внесении изменения в Решение от 03.09.2009        № 168-нд «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий в Петропавловск-Камчатском городском      округе».

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 05.11.2009 № 194-нд

О внесении изменения в Решение от 03.09.2009 № 168-нд «О порядке
принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий в Петропавловск-Камчатском городском округе»
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 28.10.2009 № 626-р)
1. В части 4 статьи 7 слово «(ликвидатор)» исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального         опубликования.

	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	В.В. Скворцов